



7 nætter

Øvrige Nordeuropa fra Hamborg med MSC Poesia

16. november - 23. november 2025

Rejseoplæg

Opdateret: 02. april 2025



MSC Poesia

7 nætter

16. november - 23. november

16/11/2025 - 23/11/2025

Fra Hamburg

Til Hamburg

DKK 4.359,-

Fra pris pr. person



Rejseplan

Dag 1	Hamburg	Tyskland		Afgang: 21:00
Dag 2	På havet			
Dag 3	Rotterdam	Holland		Afgang: 20:00
Dag 4	Zeebrugge	Belgien	Ankomst: 07:00	Afgang: 18:00
Dag 5	Le Havre	Frankrig	Ankomst: 09:00	Afgang: 21:00
Dag 6	Southampton	England	Ankomst: 08:00	Afgang: 20:00
Dag 7	På havet			
Dag 8	Hamburg	Tyskland	Ankomst: 07:00	Afgang: 21:00



Om destinationerne

Hamborg Tyskland

Hamborg, en pulserende metropol i det nordlige Tyskland, er en by, der kombinerer sin rige historie med moderne dynamik. Belliggende ved Elbens flodbredder og havnen, har Hamborg en utrolig maritim atmosfære og er kendt som "Tysklands port til verden." Byen byder på en imponerende arkitektonisk blanding af historiske bygninger og futuristiske strukturer. Fra den charmerende gamle bydel med sine brostensbelagte gader til de trendy kvarterer, der summer af liv, er Hamborg en destination for kultur, kunst og gastronomi. Den verdensberømte Reeperbahn og det levende natteliv tilføjer en ekstra dimension til byens appeldom. Hamborg er en by, der aldrig sover og har noget at tilbyde enhver rejsende.





Rotterdam Holland

Rotterdam, Hollands pulserende havneby, byder dig velkommen med en dynamisk blanding af moderne arkitektur og kulturel rigdom. Byens skyline er præget af imponerende skyskrabere, og den er kendt for sit innovative design og kunstneriske flair. Tag en spadseretur langs den pulserende havnepromenade, besøg museer som Boijmans Van Beuningen og Kunsthal Rotterdam, eller udforsk det lokale natteliv. Rotterdam er også hjemsted for en mangfoldig madscene, hvor du kan smage på lækre internationale retter.

Zeebrugge Belgien

Zeebrugge er en typisk havneby i Belgien, beliggende kun 15 km fra den maleriske og smukke kanalby Brügge. En charmerende by med brostensbelagte gader, middelalderlige arkitektoniske perler og farverige huse langs kanalerne. Byen er berømt for sine historiske bygninger, smukke kirker og lækre chokoladebutikker. Byens stolthed er middelaldertårnet Belfort og klosterkompleks med de pittoreske huse i Begijnhof. Byen oser af charme omkring torvet Grote Markt og langs kanalerne med de historiske bygninger.



Le Havre Frankrig

Le Havre er en stor havneby i Normandiet i det nordlige Frankrig. Byen har en blanding af maritim atmosfære og moderne arkitektur, men selve byen byder ikke på ekstraordinære oplevelser. Til gengæld ligger der verdensklasse muligheder lige rundt om hjørnet. Blot 20 km fra havnen ligger den charmerende og hyggelige by Hornfleur - og lidt længere væk ligger Rouen. Begge byer oser af stemning med en gammel bymidte fyldt med bindingsværkshuse, små torve og labyrintagtige gader. Her er perfekt at nyde en dag. Tager i stedet en ud mod kysten, så finder i den barske, men også gudesmukke Alabast kystlinje. Absolut værd at bruge en dag på. Sidst men ikke mindst er der udflygtsmuligheder til Byernes By - Paris..

Southampton England

Southampton, en betydningsfuld havneby i det sydlige England, er kendt for sin maritime betydning og som en af Europas førende krydstogthavne. Byen har en rig historie med gamle bymure, middelalderlige gader og forbindelser til Titanic. Southampton huser University of Southampton og tilbyder et bredt udvalg af shoppingmuligheder og kulturelle attraktioner som teatre og museer. Med en veludviklet transportinfrastruktur, herunder havn, jernbane og lufthavn, er Southampton en alsidig destination, der appellerer til både lokalbefolkningen og besøgende.





2008

Søsat

294

Meter

★★★★

Rating

3.013

Passagerer

987

Besætning

MSC Poesia

MSC Poesia er en hyldest til poesien. Ligesom poesien inspirerer os, vil MSC Poesia som et charmerende og indbydende skib gøre din ferie til noget helt særligt. Kun det bedste er godt nok til skibes gæster.

En drømmerejse som ikke ligner nogen anden. MSC Poesia er det tredje skib i Musica- klassen. Træd ind i en verden af komfort. Skibet er det perfekte sted at slappe af og nyde en uforglemmelig ferie.

Skibet har en spektakulær foyer-vandfald, en zen-have, en autentisk japansk sushi-bar og en overdådig MSC Aurea Spa. Spa-afdelingen har et dampbad, sauna, et bredt udvalg af skønhedsbehandlinger og nogle af de mest beroligende massagebehandlinger til søs.

MSC Poesia er et elegant krydstogtskib og perfekt til total afslapning. For vores mere aktive gæster inkluderer sports- og

fitnessaktiviteter en basketballbane, tennisbane, shuffleboard, state-of-the-art motionscenter og minigolf. Der er 3 pools, 4 spabade og en kæmpe poolside biografskærm.

Børn og teenagere er ligeledes godt taget vare på og har deres egne klubber og fester, en dedikeret stenalders og dinosaur-legeplads, adgang til spændende videospil og endda en DJ-disko! Mad er altid i centrum for et MSC-krydstogt, og køkkenet om bord på MSC Poesia er ingen undtagelse.

Hver ret er tilberedt med friske og kvalitets ingredienser af vores dygtige kokke og serveret i de elegante omgivelser i de vigtigste spisesstuer Il Palladio og Le Fontane.

De forskellige loungebarer tilbyder vinsmagning i Grappolo d'Oro, forfriskende mojitos i Mojito cocktailbaren og overdådige cigarer og spiritus i cigarværelset. Nyd Verdis arier fra balkonen og kig ud over havet med den stjernebesatte, fløjsblå himmel som loft.

Kahytter på MSC Poesia

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer



Indvendig



Udvendig



Kahyt med balkon



Suite

Indvendig - fra DKK 8.718 pr. kahyt

IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe

Udvendig - fra DKK 10.238 pr. kahyt

OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 11.738 pr. kahyt

BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe

Suite - fra DKK 24.078 pr. kahyt

SL1 - Suite Aurea, Premium

Hvis du ønsker specifikke priser på kahytterne, så kan du finde turen og klikke på "Book online" eller ringe til os på 7010 6343.

Vi gør opmærksom på at priser er dagspriser og at krydstogtspriser er dynamiske. Derfor tages forbehold for ændringer i pris og kapacitet frem til endelig bestilling.



Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes placering på skibet samt de services, som indgår.

- **Bella.** Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
- **Fantastica.** Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning af kontinental morgenmad og room service i kahytten
- **Aurea.** Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en velkomstpakke med prosecco og chokolade i kahytten og gratis adgang til særligt soldæk.
- **Yacht Club.** Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange bukser og lukkede sko.

[Læs mere om MSC Cruises](#)

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

- Krydstogt i valgte antal nætter
- Ophold i valgte kahytstype
- Helpension ombord
- Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
- Obligatorisk servicecharge
- Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer *ikke*

- Transport til og fra skibet
- Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes - anbefales)
- Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
- Udflugter og andre personlige udgifter



Spisning

Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt, har du "My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du frit kan spise indenfor restaurantens åbningstid. I buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter. Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget varierer fra skib til skib og kan f.eks. være steakhouses, seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker

I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe, te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen

være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker

Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden alkohol. Prisen pr dag afhænger af længden på dit krydstogt. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke. Bemærk at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om dagen uanset drikkepakke.

Easy drikkepakke

Gælder til følgende drikkevarer: Et udvalg af husets vin pr. glas, én slags fadøl (mærket kan variere fra skib til skib), et udvalg af spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas, mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te). Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 270 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 300 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 300 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Easy Plus drikkepakke

Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 9 EUR eller 10 USD. Pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne og klassiske, forskellige spiritusmærker, aperitifs og likører. Et stort udvalg af vine indgår pr. glas samt 10% rabat på vinflasker købt ombord.

Stort udvalg af fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand, mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te).

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 370 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 400 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 400 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Premium Extra drikkepakke

Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 14 EUR eller 16 USD. Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne og klassiske cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og likører.

Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne pr. glas, 25% rabat på vin- og champagneflasker som købes ombord, og hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand, energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te).

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 520 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 560 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 560 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Alcohol Free drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te) og softice.

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 180 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 190 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 190 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Minors drikkepakke

Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika, Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te) og softice.

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 130 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 130 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 130 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Internet

Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvante med herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

- **Browse** giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage e-mails.
- **Browse & Stream** gør det desuden muligt at streame videoer og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder, du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

